
przystanek: D S D S D D S D S D S L L

Kobylnica V ……… 6:40 ……… 8:24 ……… ……… ……… ……… ……… ……… ……… ……… ………
Kobynica Sk ……… 6:42 ……… 8:26 ……… ……… ……… 12:07 ……… ……… ……… 15:55 ………
Kobylnica R ……… 6:48 ……… 8:32 ……… ……… ……… ……… ……… ……… ……… ……… ………
Potok Jawor. ……… 6:50 ……… 8:34 ……… ……… ……… ……… ……… ……… ……… ……… ………
Kobylnica I ……… 6:58 ……… 8:42 ……… ……… ……… 12:12 ……… ……… ……… 16:00 ………

Rozkład jazdy

Kobylnica - Wielkie Oczy - Lubaczów

Kobylnica I ……… 6:58 ……… 8:42 ……… ……… ……… 12:12 ……… ……… ……… 16:00 ………
Skolin 6:15 7:04 7:47 ……… ……… 10:05 ……… ……… ……… ……… ……… ……… ………
Wielkie Oczy 6:18 7:07 7:50 8:45 9:15 10:08 11:20 12:15 12:55 13:50 14:15 16:03 ………
Łukawiec 6:27 7:16 7:59 8:54 9:24 10:17 11:29 12:24 13:04 13:59 14:24 16:12 ………
Łukawiec Skrz 6:31 7:20 8:03 8:58 9:28 10:21 11:33 12:28 13:08 14:03 14:28 16:16 ………
Szczutków 6:35 7:23 8:07 9:02 9:32 10:25 11:37 12:32 13:10 14:07 14:32 16:20 ………
Opaka 6:37 7:25 8:09 9:04 9:34 10:27 11:39 12:34 13:14 14:09 14:34 16:22 ………
Dąbków 6:44 7:30 8:14 9:09 9:39 10:32 1:44 12:39 13:19 14:14 14:39 16:27 ………
Lubaczów 6:48 7:36 8:20 9:15 9:45 10:38 11:50 12:45 13:23 14:20 14:45 16:33 ………

Przeznaczenie:

L - nie kursuje: 24,31.XII, oraz Wielką Sobotę
D - kursuje: od poniedziałku do piątku w dni robocze; S - kursuje: dni nauki szkolnej;


